

Ejendomsselskabet af 1. maj 2002 ApS

Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26897599

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Frede Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1. maj 2002 ApS
Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26897599
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Frede Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med køb, salg og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 blev tilfredsstillende for Ejendomsselskabet af 1. maj 2002 A/S. Årets resultat blev et overskud på 1.724 t.kr. mod et overskud i 2015 på 970 t.kr.

Årets resultat er negativt påvirket med 876 t.kr. som følge af, at selskabet mod forventning har tabt en retssag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(560.197)	145.272
Personaleomkostninger	1	(180.000)	(350.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(85.953)</u>	<u>(85.953)</u>
Driftsresultat		(826.150)	(290.681)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.009	0
Andre finansielle indtægter		3.583.890	2.206.291
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(35.390)	(62.228)
Andre finansielle omkostninger		<u>(489.937)</u>	<u>(587.063)</u>
Resultat før skat		2.236.422	1.266.319
Skat af årets resultat	2	<u>(512.647)</u>	<u>(295.942)</u>
Årets resultat		<u>1.723.775</u>	<u>970.377</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Overført resultat		<u>1.273.775</u>	<u>520.377</u>
		<u>1.723.775</u>	<u>970.377</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.073.415	5.159.368
Materielle anlægsaktiver	3	5.073.415	5.159.368
Anlægsaktiver		5.073.415	5.159.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		678.774	0
Andre tilgodehavender		4.664	4.225
Periodeafgrænsningsposter		5.192	5.070
Tilgodehavender		688.630	9.295
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.156.035	20.962.256
Værdipapirer og kapitalandele		25.156.035	20.962.256
Likvide beholdninger		234.056	5.267.424
Omsætningsaktiver		26.078.721	26.238.975
Aktiver		31.152.136	31.398.343

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		19.333.747	18.059.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Egenkapital		20.283.747	19.009.972
Udskudt skat	4	164.504	166.129
Hensatte forpligtelser		164.504	166.129
Gæld til realkreditinstitutter		2.950.325	3.009.954
Bankgæld		0	683.763
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.950.325	3.693.717
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	734.882	734.000
Deposita		68.625	68.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.601.247
Skyldig selskabsskat		514.332	52.521
Anden gæld		6.435.721	6.072.732
Kortfristede gældsforpligtelser		7.753.560	8.528.525
Gældsforpligtelser		10.703.885	12.222.242
Passiver		31.152.136	31.398.343
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	18.059.972	450.000	19.009.972
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	1.273.775	450.000	1.723.775
Egenkapital ultimo	500.000	19.333.747	450.000	20.283.747

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	180.000	350.000
	180.000	350.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	514.272	61.124
Ændring af udskudt skat	(1.625)	253.231
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.250)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(16.163)
	512.647	295.942
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.777.320
Kostpris ultimo		5.777.320
Af- og nedskrivninger primo		(617.952)
Årets afskrivninger		(85.953)
Af- og nedskrivninger ultimo		(703.905)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.073.415
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	176.823	179.979
Gældsforpligtelser	(13.461)	(14.965)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	1.142	1.115
	164.504	166.129

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	60.124	59.000	2.950.325	2.462.000
Bankgæld	674.758	675.000	0	0
	734.882	734.000	2.950.325	2.462.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frede Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.887.983 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er der stillet sikkerhed i opbevaringsdepot indeholdende værdipapirer og tilhørende depotafkastkonto.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat opbevaringsdepot og tilhørende depotafkastkonto udgør 11.170.045 kr.
